
 

 

                                     CITTA’ DI CURTATONECITTA’ DI CURTATONECITTA’ DI CURTATONECITTA’ DI CURTATONE 

Piazza Corte Spagnola n.3 Tel.: 0376/358116 

46010 CURTATONE  fraz.Montanara (MN) Fax: 0376/358099 

Internet: www. curtatone.it                                                                E-mail: polizialocale@curtatone.it 

 

        

DETERMINAZIONE SETTORE POLIZIA LOCALE 

N.  909  DEL 30/12/2013 

 

 

Oggetto: ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA PER SERVIZIO LOCAZIONE E 

MANUTENZIONE DELLE APPARECCHIATURE PER IL CONTROLLO DEGLI 

ACCESSI IN ZTL LOCALITA’ GRAZIE DI CURTATONE PER IL PRIMO SEMESTRE 

DELL’ANNO 2014. 

CIG  0581921864 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

PREMESSO CHE l’Amministrazione con Deliberazione di Giunta Comunale n. 123 in data 

06/06/2011 prot. n. 15103 ha delimitato la zona a traffico limitato nel centro abitato di Grazie ed è 

stato deciso l’utilizzo di un sistema di controllo automatico degli accessi; 

CONSIDERATO  CHE con ordinanza n. 45/11 Prot. 16132 del 16.06.2011 si è istituito il divieto 

di transito in ZTL a Grazie; 

VISTO  il contratto n. di rep. 8525/11 registrato in data 30/05/2011, in essere  con la  ditta   I.C.A. 

IMPOSTE COMUNALI AFFINI SRL con sede legale a Roma e sede amministrativa a La Spezia; 
VISTO che con Decreto del 19 dicembre 2013 il Ministro dell’Interno  ha differito al 28/02/2014 il 
termine per l’approvazione del Bilancio di previsione  per l’anno 2014 degli Enti Locali 
VISTA la Delibera di Giunta Comunale n.212 del 30/12/2013, immediatamente eseguibile, con la 
quale vengono assegnate delle risorse ai responsabili di area in via provvisoria in attesa 
dell’approvazione del Bilancio di Previsione  2014; 
VISTO  il decreto sindacale nr. 4 del 02/01/2013 di conferimento delle funzioni dirigenziali per 

l’area di Polizia Locale al Commissario Capo Cristiano Colli; 

VISTI: 
a) il Regolamento comunale per la disciplina dei contratti; 

b) il Regolamento Comunale di contabilità; 

c) lo Statuto Comunale;  

d) Visto l’art. 151, comma 4° del T.U. EE.LL. D.Lgs 18.08.2000 n. 267 (copertura finanziaria); 

e) Visto l’art. 152, comma 5° del T.U. EE.LL. D.Lgs 18.08.2000 n. 267;(regolarità contabile) 

 

DETERMINA 

 

 

1) Per le ragioni evidenziate, di assumere per il 1° semestre dell’anno 2014 con la ditta  I.C.A. 

IMPOSTE COMUNALI AFFINI SRL con sede legale a Roma e sede amministrativa a La 

Spezia, l’impegno di spesa  per  la somma   di €  8.052,00 comprensiva di iva;  

 

 

 

 



 

 

 

    

2) Di impegnare   la ripetuta spesa  di €  8.052,00, comprensiva di IVA per il primo  semestre 

dell’anno 2014 all’intervento  oggetto “ Noleggio apparecchiature rilevazione infrazioni 

ZTL Grazie” capitolo 3014/2; 

3)  Di trasmettere copia del presente atto al Responsabile del Servizio Finanziario  per il visto 

di regolarità contabile ai sensi dell’art. 151, comma 4) del D.Lgs. 267/2000; 
 
 

 

                                                                                  IL COMANDANTE 

                                                                 Commissario Capo Dott. Cristiano Colli 
 

 

 

Visto di regolarità contabile – art. 151 – 4° comma T.U. n. 267 del 18.08.2000 
 

Si attesta che l’impegno è provvisto della relativa copertura finanziaria. 

 

  Curtatone, 30/12/2013. 

                                 IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

                                                                                                   ECONOMICO FINANZIARIO 

                    Rag.  Daniela Carra 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


